اخیر مدارس آمریــکا در دهه های
مرگ بار جمعی تیراندازی های به عرصه
آمارهای براســاس شــده اند؛ تبدیل
حدود گذشته ســال ۲۵ طی موجود،
۵۰۰ نفر در تیراندازی در مدارس آمریکا

کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، از مرگ بارترین تیراندازی در مدارس آمریکا
یعنی قتل عام دبیرستان کلمباین ایالت کلرادو این کشور در ۲۰ آوریل ۱۹۹۹
)۳۱ فروردین ۱۳۷۸( ربع قرن گذشــته اســت؛ در این تیراندازی جمعی دو
نوجوان مســلح، پیش از اینکه اسلحه را به سمت خود گرفته و شلیک کنند،
۱۲ دانش آموز و یک معلم را هدف تیراندازی قرار دادند. با وجود گذشت یک
ربع قرن از حادثه یاد شده، این بحث ها همچنان ادامه دارد؛ با این تفاوت که
تعداد تیراندازی ها در مدارس آمریکا در این ســال ها افزایش یافته و فقط در
یک دهه گذشته تقریبا هفت برابر شده است.